ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право на заключение
 договора на размещение нестационарного торгового объекта
на территории городского округа Протвино
Место: г. Протвино, ул. Ленина, д. 5, каб. 315

Время: 11.09.2018 г.  11 часов 00 минут.

Комиссия по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино:
Председатель  комиссии:
Кудряшов С.Л. - первый заместитель руководителя Администрации

Секретарь комиссии:
Калинина Н.Н. - эксперт сектора потребительского рынка и услуг населению
Члены комиссии:
Проходцева Е.Ю. - начальник отдела  благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры
Разумас Е.Б. - начальник юридического отдела
Зиберева Т.Г. - начальник сектора потребительского рынка и услуг населению
Бармин В.Б. - депутат Совета депутатов города Протвино (по согласованию)
Отсутствуют:

Заместитель председателя комиссии:
Клименко Е.Б. -заместитель руководителя Администрации
Члены комиссии:
Ляпунова Е.В. - начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями
Войницкая Е.А. - начальник отдела по управлению имуществом

Заседание является правомочным, присутствует не менее 50% членов аукционной комиссии.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение представленных на аукцион заявок согласно Извещению о проведении аукциона от 10.08.2018 года, размещенному на основании постановления Администрации города от 10.08.2018 № 510 «О проведении открытого аукциона на право на заключение Договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Протвино».
2. Рассмотрение представленных на аукцион заявок:

Лот № 1

Киоск – продукция общественного питания, продовольственные товары

Адрес: г. Протвино, ул. Ленина, район д. 13
СЛУШАЛИ: Члена комиссии Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 1, подана 1 (одна) заявка от:
-ООО «Орбита»
РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев представленную заявку № 1 от 06.09.2018 года, в соответствии с постановлением Администрации города от 10.08.2018 № 510 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Протвино», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ООО «Орбита»
Решение принято единогласно.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе завершено: 11 сентября 2018 года в 11 часов 30 минут по Московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии:

	Председатель комиссии:

	Кудряшов С. Л.

	Члены комиссии:
	Зиберева Т.Г.

	Разумас Е.Б.

	Проходцева Е.Ю.

	Бармин В.Б.

	Секретарь комиссии:
	Калинина Н.Н.